UBND HUYỆN SƠN TÂY  CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

HỘI ĐỒNG TUYỂN DỤNG

VIÊN CHỨC GIÁO VIÊN

Số: 11/TB-HĐTD

                  Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Sơn Tây, ngày 23 tháng 10 năm 2023

THÔNG BÁO

Về việc triệu tập thí sinh dự thi và tổ chức thi (vòng 2)

 kỳ tuyển dụng viên chức giáo viên năm 2023 huyện Sơn Tây

Thực hiện Kế hoạch số 105/KH-UBND ngày 06/7/2023 của UBND huyện

Sơn Tây về việc tổ chức tuyển dụng viên chức giáo viên năm 2023, Hội đồng

Tuyển dụng viên chức giáo viên huyện Sơn Tây thông báo triệu tập thí sinh và

tổ chức thi (vòng 2) kỳ tuyển dụng viên chức giáo viên năm 2023 huyện Sơn

Tây, cụ thể như sau:

I. Đối tượng dự thi

Theo danh sách đã được UBND huyện phê duyệt tại Quyết định số

1451/QĐ-UBND ngày 12/10/2023 và Công văn số 2095/UBND ngày

17/10/2023.

II. Hình thức, môn thi

1. Hình thức thi: Làm bài thi tự luận 180 phút về chuyên môn, nghiệp vụ

chuyên ngành.

2. Môn thi: Thí sinh dự thi các môn theo vị trí việc làm đã đăng ký.

III. Thời gian, địa điểm khai mạc, học quy chế thi và địa điểm dự thi

1. Thời gian, địa điểm khai mạc và học quy chế thi

- Thời gian: Khai mạc lúc 09 giờ 00 phút ngày 28/10/2023, sau đó học

quy chế thi.

- Địa điểm: Tầng 3, Hội trường Trường Phổ thông Dân tộc bán trú Tiểu

học và Trung học cơ sở Đinh Thanh Kháng (xã Sơn Mùa, huyện Sơn Tây).

2. Thời gian, địa điểm thi viết

- Thời gian: Ngày 29/10/2023.

+ Thí sinh có mặt trước 07 giờ 00 phút để làm thủ tục vào phòng thi.

+ 07 giờ 30 phút mở và phát đề thi.

+ 07 giờ 35 phút tính giờ làm bài thi.

- Địa điểm: Phòng học THCS tầng 2, Trường Trường Phổ thông Dân tộc

bán trú Tiểu học và Trung học cơ sở Đinh Thanh Kháng (xã Sơn Mùa, huyện

Sơn Tây).

2

* Lưu ý:

- Thí sinh nhận Giấy báo dự thi tại Phòng Nội vụ huyện Sơn Tây (tầng 3,

trụ sở làm việc HĐND và UBND huyện Sơn Tây) kể từ ngày 24/10/2023 đến 17

giờ 00 phút ngày 27/10/2023 (quá thời gian nêu trên, mọi khiếu nại Hội đồng

Tuyển dụng không giải quyết).

- Thí sinh thường xuyên theo dõi và cập nhật thông tin kỳ thi trên Cổng

thông tin điện tử của huyện Sơn Tây tại https://sontay.quangngai.gov.vn.

Hội đồng Tuyển dụng viên chức giáo viên huyện Sơn Tây năm 2023

thông báo để thí sinh dự thi biết, thực hiện./.

Nơi nhận:

- Sở Nội vụ;

- Sở Giáo dục và Đào tạo;

- TT Huyện ủy;

- UBND huyện (b/c);
- CT, PCT HĐTD;

- Phòng Nội vụ;

- Phòng GD&ĐT;

- Thí sinh dự thi;

- Cổng thông tin điện tử huyện;

- Lưu: HĐTD.

CHỦ TỊCH HỘI ĐỒNG

CHỦ TỊCH UBND HUYỆN

Nguyễn Ngọc Trân

https://sontay.quangngai.gov.vn/

		2023-10-24T10:06:12+0700
	Việt Nam
	Hội đồng nhân dân và Ủy ban nhân dân<Sontay@quangngai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2023-10-24T10:06:40+0700
	Việt Nam
	Hội đồng nhân dân và Ủy ban nhân dân<Sontay@quangngai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!